
  
    
    
  
  
    

    ROTAX MOJO MAX CHALLENGE  

  

        Kodex chování  

1.
  
    
    Všichni účastníci musí hrát podle pravidel a respektovat činovníky závodů a 
jejich rozhodnutí.
  

2.
  
    
    Všichni účastníci musí respektovat práva, důstojnost a hodnotu svých 
spoluúčastníků bez ohledu na pohlaví, schopnosti, fyzický vzhled, kulturní zázemí 
nebo náboženství.
  

3.
  
    
    Všichni účastníci 
  
  
    
    musí podporovat a převzít odpovědnost za své činy za všech okolností.
  

4.
  
    
    Všichni účastníci musí zajistit, že je jejich zařízení bezpečné a schopné pro 
závod, před tím, než se účastní tréninku, testování nebo závodů. 
  
  



    
    Jezdci smí být používáno pouze schválené závodní oblečení (např.: přilba, 
rukavice, závodní obuv a oděv) podle předpisů.
  

5.
  
    
    Je ve vlastní odpovědnosti účastníků, aby identifikovali a poměřili svou vlastní 
úroveň dovednosti vůči svým soupeřům a převzali odpovědnost za rizika spojená 
s tréninkem, testováním nebo závoděním. 
  
  
    
    Je třeba poznamenat, že základní úroveň způsobilosti je požadována.
  

6.
  
    
    Je v odpovědnosti účastníka, aby před jakoukoliv účastí na tréninku, testování 
nebo závodění, oznámil jakékoli onemocnění nebo požadované léky, které mohou 
být relevantní v případě mimořádné události.
  

7.
  
    
    Ode všech účastníků se vyžaduje, aby zachovávali zdvořilost a etiketu k 
ostatním členům a účastníkům při tréninku, testování a závodech při soutěžích. 
  
  
    
    Veškeré spory a problémy, které mohou vzniknout v průběhu podniku, musí být 
řešeny uctivě, správnou osobou (činovníkem) v soutěžním podniku.
  

8.
  
    
    Bezpečnost dětí v rámci sportu je prioritou. 
  
  
    
    Znalost etického kodexu týkajícího se péče o děti ve sportu bude prosazována 
a podporována. 
    
    
    Je ve vlastní odpovědnosti účastníků, aby zajistili bezpečnost dětí při tréninku, 
testování nebo závodech při soutěžích.
  



9.
  
    
    Při účasti v jakémkoliv podniku, je odpovědností jezdce, aby si udělal čas na 
přečtení a úplné pochopení pravidel, předpisů a podmínek pro daný podnik, které 
obdržel, před okamžikem startu, čímž se eliminují zbytečné prodlevy na začátku 
podniku. 
  
  
    
    Žádosti o vyjasnění těchto pravidel, předpisů nebo podmínek, by měly být 
podány jezdci při schůzce jezdců, která se koná před každým podnikem.
  

10.
  
    
    Všichni účastníci musí mít respekt k životnímu prostředí a okolním obyvatelům. 

  
  
    
    Pozornost musí být věnována snížení nadměrného hluku a uchovávání všech 
prostor, které se používají, v co nejčistším stavu bez jakéhokoliv znečištění. 
  

11.
  
    
    Všichni účastníci musí respektovat, že drogy a alkohol jsou přísně zakázány při 
tréninku, testování a závodech. 
  
  
    
    Je to prohřešek a nebude tolerován. 
  
  
    
    Pachatelé budou vyloučeni ze soutěže a budou čelit dalšímu disciplinárnímu 
řízení.
  

12.
  
    
    Veškeré hanlivé komentáře na sociálních sítích (Facebook, Twitter atd.) mezi 
týmy, soutěžícími, činovníky, organizátory, nebo jakoukoli osobou spojenou s 
Rotax, se budou za své aktivity zodpovídat.
  
  
    
    


	
  
    
    
  
  
    
    ROTAX MOJO MAX CHALLENGE  


